
Nº Lic Sex Club Jugador/a Hd Ser 1ª Par 2ª Par 3ª Par 4ª Par Par Ser Sc Pro Sc Ser Hd Pro Hd MaxP MinP Arras Total
37 1.248 0 Diagonal Axel Guimo 0 F 258 227 174 222 4 881 220,25 881 220,25 258 174 680 1.561
20 673 0 Sweetrade Alvar Cardona 0 F 180 207 235 236 4 858 214,50 858 214,50 236 180 674 1.532
22 1.930 0 Diamond Miguel Seoane 16 F 160 215 253 163 4 791 197,75 855 213,75 253 160 654 1.509
41 2.711 0 Penedes Pere Sadurni 34 F 175 183 194 172 4 724 181,00 860 215,00 194 172 640 1.500
14 802 0 Sweetrade Artur Colomer 0 F 190 208 233 202 4 833 208,25 833 208,25 233 190 645 1.478
18 3.143 0 Xtreme Eloy Cinca 23 F 215 181 175 128 4 699 174,75 791 197,75 215 128 679 1.470
21 1.565 0 Diagonal Sergi Montaña 5 F 237 149 198 217 4 801 200,25 821 205,25 237 149 647 1.468
19 3.031 0 Xtreme Keyla Vasquez 16 F 152 210 195 183 4 740 185,00 804 201,00 210 152 639 1.443
43 3.058 0 Sweetrade Marina Sarda 35 F 154 161 176 178 4 669 167,25 809 202,25 178 154 625 1.434
38 988 0 Diagonal Marcial Ovide 0 F 186 204 187 215 4 792 198,00 792 198,00 215 186 639 1.431
35 1.320 0 Cats Pere Escobar 19 F 170 210 170 185 4 735 183,75 811 202,75 210 170 619 1.430
4 3.097 0 Sweetrade Juan Andrés Sanz Ruiz 13 F 208 184 175 178 4 745 186,25 797 199,25 208 175 624 1.421
16 1.632 0 Xtreme Juan Enrique Rosa 14 F 182 189 163 190 4 724 181,00 780 195,00 190 163 611 1.391
1 66 0 Joventut Al-Vici Alvaro Jose Cardona 3 F 181 233 183 141 4 738 184,50 750 187,50 233 141 612 1.362
28 1.243 0 Seven3 Javier Crespi 12 F 172 168 153 181 4 674 168,50 722 180,50 181 153 634 1.356
15 2.692 0 Joventut Al-Vici Jordi Tubella 7 F 187 189 143 186 4 705 176,25 733 183,25 189 143 613 1.346

XIV TORNEIG SEVEN 3
1a Semifinal



Nº Lic Sex Club Jugador/a Hd Ser 1ª Par 2ª Par Par Ser Sc Pro Sc Ser Hd Pro Hd MaxP MinP Arras Total
37 1.248 0 Diagonal Axel Guimo 0 F 216 249 2 465 232,50 465 232,50 249 216 1.561 2.026
20 673 0 Sweetrade Alvar Cardona 0 F 189 215 2 404 202,00 404 202,00 215 189 1.532 1.936
14 802 0 Sweetrade Artur Colomer 0 F 221 230 2 451 225,50 451 225,50 230 221 1.478 1.929
41 2.711 0 Penedes Pere Sadurni 34 F 147 207 2 354 177,00 422 211,00 207 147 1.500 1.922
22 1.930 0 Diamond Miguel Seoane 16 F 204 174 2 378 189,00 410 205,00 204 174 1.509 1.919
21 1.565 0 Diagonal Sergi Montaña 5 F 224 158 2 382 191,00 392 196,00 224 158 1.468 1.860
18 3.143 0 Xtreme Eloy Cinca 23 F 127 202 2 329 164,50 375 187,50 202 127 1.470 1.845
19 3.031 0 Xtreme Keyla Vasquez 16 F 193 173 2 366 183,00 398 199,00 193 173 1.443 1.841

XIV TORNEIG SEVEN 3
2a Semifinal



JUG CLUB JUGADOR/A HD SCRT TOTAL
3º CLASIFICADO 14 Sweetrade Artur Colomer 0 199 199
2º CLASIFICADO 20 Sweetrade Alvar Cardona 0 279 279

JUG CLUB JUGADOR/A SCRT TOTAL
GANADOR 1ª ELIM. 20 Sweetrade Alvar Cardona 0 204 204
1º CLASIFICADO 37 Diagonal Axel Guimo 0 223 223

Nº CLUB
CAMPEON/A 37 Diagonal
SUBCAMPEON/A 20 Sweetrade
3º CLASIF. 14 Sweetrade Artur Colomer

CLASIFICACIÓN FINAL
JUGADOR/A
Axel Guimo

Alvar Cardona

               XIV TORNEIG SEVEN 3

DEFENSA POSICION
1ª ELIMINATORIA

2ª ELIMINATORIA

III OPEN DE BENICARLO Defensas De Posicion
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